PAGE
2

[image: image1.jpg]

АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	05 августа 2017 года

	№  30/191

г. Алапаевск

	О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Думы Муниципального образования город Алапаевск седьмого созыва Корнилова Юрия Сергеевича

Рассмотрев документы, представленные для назначения доверенного лица зарегистрированным кандидатом в депутаты Думы Муниципального образования город Алапаевск седьмого созыва по пятимандатному избирательному округу №3 Корниловым Юрием Сергеевичем, в соответствии с пунктом 2 статьи 58 Избирательного кодекса Свердловской области Алапаевская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по избирательному округу №3  р е ш и л а:

1. Зарегистрировать доверенное лицо  Корнилова Юрия Сергеевича, кандидата в депутаты Думы Муниципального образования город Алапаевск  седьмого созыва по пятимандатному избирательному округу №3 (приложение 1).

2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии .

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  комиссии Кабакову Г.В.

	Председатель комиссии

	О.М. Торопова

	Секретарь комиссии

	Г.В. Кабакова

    Приложение 1  к решению

  Алапаевской городской территориальной

   избирательной комиссии от 05.08.2017 №30/191
Список доверенных лиц кандидата в депутаты

Думы Муниципального образования город Алапаевск седьмого созыва на выборах

10 сентября 2017 года по пятимандатному избирательному округу №3

Корнилова Юрия Сергеевича

	ФИО кандидата
	ФИО доверенного лица
	Паспорт
	Место работы
	Место жительства
	Дата регистрации

	Корнилов Ю.С.
	Корнилова Нина Александровна, 26.12.1960
	6505 675126 выдан 27.12.2005
	МУП «Городская управляющая компания», директор
	Алапаевск,
п. Асбестовский, ул. Советская,
9-а
	05.08.17